关于沈阳音乐学院 2022 年面向社会公开招聘

工作人员（第二批）体检有关事宜的通知

根据《沈阳音乐学院 2022 年面向社会公开招聘工作人员公

告（第二批）》，经资格审查、考试考核、资格复审等环节，确定

吴佳真等 5 名应聘人员为参加体检人员，现将体检有关事项通知

如下：

一、参加体检人员

（一）音乐科技系专任教师岗位：吴佳真

（二）戏剧影视学院专任教师五岗位：王小菲

（三）戏剧影视学院专任教师六岗位：赵婧伊、胡家政、刘

薇

二、体检要求

体检时间：2024 年 12 月 25 日（星期三）早 8 点

体检地点：辽宁省金秋医院三号楼一楼“健康管理中心”

注意事项：详见附件《体检须知》。

附件：体检须知（20241225）

沈阳音乐学院人事处

2024 年 12 月 23 日